

پاکستان در مخالفت با پایتخت های ممالک اسلامی

طالبان همواره به دستور حلقه‌های نظامی و استخباراتی پاکستان آ. آی. اس. آی. در افغانستان گام بر میدارند چنانچه در زمان حضور شان در افغانستان بت های بامیان را که گنجینه بی همتای فرهنگی و تاریخی کشور ما بود، منهدم نمودند.

عمده ترین دشمنی پاکستانی ها این است که قدامت تاریخی افغانستان که هزاران سال را احتوا و باعث آن شده تا آن کشور که حدود (۶۰) سال از تولد آن بدست بریتانیا نمی گذرد پس هر چه در توان دارد در تخریب و از بین بردن ابدات تاریخی در افغانستان دست بر نمی دارند، طوریکه طالبان مسلح در یک اقدام تازه در ولایت غزنی یک قلعه تاریخی چهار برج را در ولسوالی اندر ولایت غزنی را از بین بردند، همچنان چندی قبل یک تعداد از افراد فروخته شده و مزدور با تخریب وسایل و سامان آلات نساجی گلپهار آهن پاره آنرا که به دست خود تخریب می نمایند به پاکستان انتقال و به فروش می رسانند این در حالی است، که نساجی گلپهار فعال بود به تعداد ۱۲۰۰۰ نفر در آنجا مصروف کار بودند و سالانه ۸۰ میلیون متر تکه حتی به کشورهای اروپایی صادر می گردید و در آن زمان آلمان ها در ساخت و ساز این شرکت سهم فعال داشتند. ضمناً صدها تن از شاگردان معصوم اخیراً در مربوطات ولایات تخار، سرپل، جوزجان و غیره مسموم گردیده که این را میتوان جنایتی نامید که دست پروردگان حلقه‌های نظامی و استخباراتی پاکستان در افغانستان انجام میدهند.

البته بارها مردم افغانستان از جامعه جهانی خواسته است تا با قوت و هماهنگی بیشتر بر ضد تروریسم مبارزه نمایند و گروه ها و افرادی را که در جهت توسعه تروریسم گام بر میدارند شامل لست سیاه سازمان ملل نموده فعالیت های آنها را محدود سازند، چنانچه مایک راجر رئیس کمیته اطلاعات پارلمان امریکا خواهان به رسمیت شناختن شبکه حقایق منحیث شبکه هراس افکن و جنایت کار جهانی شده است.

همچنان بزرگترین دلیل حملات راکتی پاکستان در ولایات نوار سرحدی آن با افغانستان است که نظامیان آن کشور در نظر دارند که تروریستان را به خوبی و سهولت وارد کشور ما سازند و یا هم در مواردی بتوانند در این مناطق لانه سازی نمایند و باعث کشته شدن و زخمی کردن ده ها تن به شمول زنان و اطفال گردیده اند. چنانچه نظامیان پاکستانی در این اواخر چندین نقاط ولسوالی های ولایت کنر را تسخیر و پیشروی نموده اند.

البته اگر واقعاً مردم افغانستان با درک این واقعیت که تروریستان منجمله طالبان در قسمت عملی نمودن خواست های پاکستان در کشور ما گام های ویرانگر بر می دارند و در مقابل آنها قاطعانه دست به اقدام بالمثل نشوند کاری از دیگران بر نمی آید که میتوان از قیام های مردمی مردم غیور ولسوالی اندر ولایت غزنی و پساوند ولایت غور، لغمان و سایر مناطق در کشور را به خوبی یادآوری و تحسین نمود که با جدیت در مقابل مظالم طالبان برخاسته و اکنون خود از حریم خویش دفاع نموده و دژ مستحکم و استواری در مقابل گروه های تروریستی گردیده اند.

بنام از مردم افغانستان در هر ولایت و نقاط مختلف کشور خواهش و تقاضا می شود تا با پیروی از مردم شجاع و وطن پرست ولسوالی اندر ولایت غزنی دست به دست هم داده و جلو فعالیت های هراس افکنان و تروریستان را در محلات شان بگیرند تا یک زندگی آبرومند به مردم و آینده فرزندان خویش مهیا سازند.

پایان

دپاؤ شمیره: له ۱ تر 1

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادښت: دلپکنې د لیکنيزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په څېر و لولئ